
OSC Vízilabda Sport Kft. Időkérések
fehér - -

Igazolási
szám NÉV N°

Személyi hibák*
GólokI. II. III.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

Edző: Irmes Ferenc S.lap: P.lap:
Vez.I:
Vez.II:

Gólok: A: 0 E: 0/0 5: 0/0 Ö: 0

OSC ÚJBUDA 1. Időkérések
kék - -

Igazolási
szám NÉV N°

Személyi hibák*
GólokI. II. III.

030631 Horkai László 1
027053 Balázs Dominik 2
029598 Kasza Kovács Péter 3
022507 Hántai Csanád 4
030500 Szakály Máté 5
022108 Bozsó Bercel 6
027959 Rázga Csaba 7
35389 Erdélyi Bendegúz 8
022111 Bozsó Bodony 9
024903 Török Botond 10
024785 Szabó Albert 11
024491 Kerényi Csanád 12
029821 Tatai Miklós 13
027946 Horváth Benett Máté 14
026247 Vashegyi Bálint 15

16
17

Edző: BALÁZS Miklós S.lap: P.lap:
Vez.I:
Vez.II:

Gólok: A: 5 E: 0/0 5: 0/0 Ö: 5

Budapesti Szívós István
Gyermek I. Fiú Bajnokság

(2007)

N°

67714

Szőnyi úti uszoda
2021. 09. 04. 13:30

OSC Vízilabda Sport Kft.
fehér

OSC ÚJBUDA 1.
kek

GÓLOK
Góllövés

ideje
Góllövő j. Eredmény

Fehér Kék Fehér Kék
1 7:00 0 0 1 GA
1 7:00 0 0 2 GA
1 7:00 0 0 3 GA
1 7:00 0 0 4 GA
1 7:00 0 0 5 GA

VÍZILABDA-MÉRKŐZÉS
JEGYZŐKÖNYVE

Játékv.I Nóvé Gyula
Játékv.II -
Titkár Roszik Ágnes Anetta
Segéd T. -
Idő. I Győri Attila
T.O. I -
T.O. II -
Ellenőr I Németh Attila
Ellenőr II -
Gólbíró I -
Gólbíró II -
Orvos Füzér Tamás

I. 0 - 5 Végeredmény
II. 0 - 0
III. 0 - 0

0 - 5IV. 0 - 0
P.S -

Kiállítás 20 mp. EF,EC Akcióból GA
Kiállítás cserével ES Emberelőnyből GX
Kiáll.4p.fegyelmi EN Emberhátrányból GH
Büntető hiba PF Büntetődobásból GP

SZEMÉLYI HIBÁK
Kiállítás

ideje
Kiállított j.

Fehér Kék

Hivatalos bejegyzések:
Az OSC Vízilabda Sport Kft. csapata nem jelent meg a mérkőzésen, előzetesen sem jelezte távolmaradását, a sportszervezet vezetője sem volt elérhető
telefonon. A mérkőzés végeredménye 0-5 az OSC Újbuda 1 javára.



Idő Kód Esemény Sapka Játékos
1 7:00 GA Akciógól
1 7:00 GA Akciógól
1 7:00 GA Akciógól
1 7:00 GA Akciógól
1 7:00 GA Akciógól

MATCH REPORT
Budapesti Szívós István Gyermek I. Fiú Bajnokság (2007)

Szőnyi úti uszoda
2021. 09. 04. 13:30

OSC Vízilabda Sport Kft. - OSC ÚJBUDA 1.
(fehér) 0 - 5 (kék)

(0-5,0-0,0-0,0-0)


